
Projekt 
 
z dnia  24 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 2016 roku w w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 
roku poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 roku poz. 285, 1173) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Traci moc załącznik nr 1a do uchwały Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 
2016 roku w w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Świątki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w dotychczasowym brzmieniu. 

2. Wprowadza się załącznik nr 1b do uchwały Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 
2016 roku w w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Świątki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w nowym brzmieniu. 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E487BE8-1F5B-4C0F-9F49-5B37CA45F794. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1b
do uchwały Nr XVI/133/2016 
Rady Gminy Świątki 
z dnia 29 czerwca 2016 roku

Wykaz

przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie Gminy Świątki, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki

Lp. Miejsce wsiadania
Nr

przystanku
Lokalizacja droga

nr

Strona

Prawa Lewa

1. Worławki wieś 01
działka nr 33/2 
obręb Worławki

P

2. Worławki bud. Nr 1 02 156002N P L

3. Brzydowo świetlica 03
działka nr 97/2 
obręb Brzydowo

P

4. Konradowo 04 działka nr 511/6 P

5. Klony 05 działka nr 228 P

6 Łumpia 06
Działka nr 306/3
obręb Włodowo

L

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E487BE8-1F5B-4C0F-9F49-5B37CA45F794. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Gmina Świątki odpowiedzialna jest za organizację transportu publicznego na terenie gminy. Zachodzi 
konieczność usytuowania dodatkowego przystanku komunikacyjnego w miejscowości Łumpia Gmina Świątki. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym - 
"Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania, o których mowa 
w ust. 1 pkt 6, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu 
terytorialnego". 

Rada Gminy Świątki podjęła uchwałę Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 2016 roku 
w w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Świątki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, w której załącznik nr 1 określa - Wykaz 
przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie Gminy Świątki, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Świątki.  

Wobec powyższego, mając na uwadze utworzenie nowego przystanku podjęcie stosownej uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E487BE8-1F5B-4C0F-9F49-5B37CA45F794. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/128/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


